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Er alle klare? Nå smeller det!
Det er selvfølgelig Sesongen jeg snakker om. Våryre caravanister
landet rundt klargjør vogner og biler, med hodene fulle av planer
om sesongens mange utflukter og aktiviteter. Forhandlerne følger
opp, med temadager og salgsfester. Apropos forhandlere, så har
enda en aktør, Østfold Caravan, startet opp i Råde, og Østfold kan
virkelig med rette kalle seg Campingfylket! Veldig gledelig å se,
og jeg håper at mange av de som velger «caravanlivet» også vil bli
medlemmer i NBCC!

Årsmøtet ble tradisjonen tro avholdt på Bøndenes Hus i Råde
12. februar. Jeg vil gjerne takke for et godt årsmøte, og at jeg fikk
tillit som leder i 2 nye år. Det er et lystbetont arbeid, men like fullt
et ganske krevende arbeid. Vi i styret ba Årsmøtets tilslutning om
å redusere antall styremedlemmer, og også å redusere
styrehonorarene til styrets medlemmer. Begge deler er gjort i et
forsøk på å redusere avdelingens utgifter. Våre inntekter har
minsket, og vi er nødt til å ta grep for å redusere kostnadene også.
Flere avdelinger har lagt ned sine medlemsblader, eller går for en
web-basert løsning. Et medlemsblad på web eliminerer både
trykkekostnader og porto, de desidert største utgiftspostene i for-
hold til å utgi et medlemsmagasin. Vi føler at vårt flotte medlems-
blad, Øst-Car skal ha livets rett! Det er den tjenesten vi når alle
våre medlemmer med, og jeg vet at de aller fleste leser bladet med
stor glede. Vi har likevel bestemt, som en følge av økonomi og
tidsbruk, at vi vil redusere antall utgivelser på papir fra 2019. Det
vil fortsatt komme tre utgaver som i dag, men den midterste
(sensommerutgaven) vil kun bli lagt ut på web. Vi håper dette vil
tas godt imot. Vårt resonnement for å velge denne løsningen er, ut-
over å spare penger, at fler og fler blir mer bekvemme med å lese
digitalt, og at når den midtre utgaven postlegges, er mange likevel
ute på tur og har nettbrett og telefoner med seg. 

Som alltid håper jeg å treffe mange av dere på treff utover,
terminlisten ligger på hjemmesiden, og jeg gleder meg spesielt til
Pinsetreffet. Det skal som vanlig holdes på Listranda, og er en flott
arena for fastliggere og rullende til å treffes for felles sosial hygge.
Ha en flott vår- og sommersesong!

Med vennlig hilsen 
Dagfinn E. Pedersen, lederForsidebilde: Bjarne Jacobsen
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Er du den observante leser så husker du at jeg varslet min avgang, men jeg lot meg overtale til å bli med
et år til, men fikk fri fra styrevervet da. Ivar vil da være kontaktperson inn til styret, og så får vi se hva vi
får til sammen.

Det at jeg ønsket og tre tilbake har noe med at når en har vært med i så mange år, så kan det være greit
å få inn nye ideskapende medlemmer, ja vi er faktisk tett oppunder 700 medlemmer, så her bør det finnes
noen som kan bli med i Øst-Car komiteen og fortsatt lage et interessant blad for medlemmene.

I forrige nummer kom jeg så vidt innpå det med å legge Øst-Car ut på nett slik at dere kunne få infor-
masjon hvor dere enn er, og ikke minst oppdatering på hva som skjer i avdelingen til en hver tid, men her
kom det ingen reaksjon.

Mest av alt, og der er vi nok enige alle som har et tillitsverv, kom til oss med dine ideer så er vi med
på fortsatt å være den beste NBCC-avdelingen. Vi er til for hverandre.

Ta gjerne kontakt med en av oss i Øst-Car-redaksjonen om noe vi bør publisere, som du vil at vi skal
skrive om, som du mener er bra eller mindre bra i vår avdeling.

Til slutt og ikke minst vil vi takke alle våre trofaste «gamle» og de nye annonsørene våre at de ser
nytteverdien av å støtte oss, og profilere seg gjennom Øst-Car, sammen gjør vi hverandre sterke.

GOD SOMMER TIL DERE ALLE!
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 4. april 2018 

10 605 776 Lisbeth Ravneng GREÅKER
10 605 777 Roy Byman BLYSTADLIA
10 605 778 Sven Höglund TRØGSTAD
10 605 779 Anne K. Bergerud VARTEIG
10 605 780 Linus Gottfridsson RÅDE
10 605 781 Jan Arild Larsen SARPSBORG
10 605 783 Jan Petter A. Boleng OSLO
10 605 784 Jan André Bjore GRÅLUM
10 605 785 Tommy Johansen SARPSBORG
10 605 786 Hilding Askeland HALDEN
10 605 787 Silje Dahl Braunsek SKIPTVET
10 605 788 Therese Gunnerud Hansen FREDRIKSTAD
10 605 789 Ronja Viola Olsen FREDRIKSTAD
10 605 790 Marte Irene Olsen FREDRIKSTAD
10 605 792 Gry Moberg-Ingerø HALDEN
10 605 793 Kristine Kjølholt-Eilertsen SKJÆRHALDEN
10 605 794 Tommy Kristiansen SKJEBERG
10 605 795 Tore Bjørnstad GRÅLUM
10 605 796 Johannes Skjelstad ROLVSØY
10 605 797 Gustav Adolf Ditter OSLO
10 605 798 Anne Kirsti S. Larsen MOSS
10 605 799 Kai Olsen SELLEBAKK
10 605 800 Jan Ivar Hansen HALDEN
10 605 801 Jan Arne Karlsen RÅDE
10 605 802 Brit Karlsen BORGENHAUGEN
10 605 803 Else Karlstad TORP
10 605 804 Ida Elisabet Marthinsen HALDEN
10 605 805 Aleksander Tvedt Uldalen HALDEN
10 605 806 Monica Sandtrø Arnesen RÅDE
10 605 807 Anita Ljunggren SVINNDAL
10 605 808 Torolf Karlsen GRESSVIK
10 603 997 Kristian Arvesen DILLING

Nytt varamedlem til styret i NBCC avd. Østfold

Tone Bergum er mitt navn. Jeg bodde i Fredrikstad til jeg var 6 år, og flyttet til Manglerud i Oslo hvor jeg vokste
opp, jeg er 61 år, gift og har to voksne barn og et barnebarn. Har jobbet som sekretær i alle år,
nå tidlig pensjonist og bor i Ytre Enebakk. Vi flytter sannsynligvis til Østfold i løpet av 2018. 

Har campet siden 1983, vært fastligger på Kråkerøy (Enhus) hvor vi campet i 31 år, men det
var tungvint med å pakke sammen telt og flytte vogna hvert år. Derfor var Listranda et godt
sted å komme til og vi begynner nå på vår 5 sesong der. Frem til midten av 90 tallet var også
vinteropphold på Fagerell en del av campinglivet. Fritidsinteresser er selvfølgelig camping
og bl.a. baking og håndarbeide. 

Ser frem til å være en aktiv del av avd. Østfold’s engasjement for campere.
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Norges største med
caravansenter nr. 2 i Østfold

Pressemelding:

En del av Norges største forhandlernett
Kingsrød Caravan etableres av Kingsrød Bobil AS
og Kroken Caravan Detalj AS. Sistnevnte eier 
caravansenter i Bodø, Åndalsnes, Ålesund,
Brumunddal, Oslo, Kristiansand og Råde (under
etablering). Kingsrød Caravan vil forhandle
merker fra landets ledende caravanimportør,
Kroken Caravan Import AS. Kingsrød Caravan 
vil bli en del av Norges største forhandlernett 
bestående av 23 forhandlere fra Kristiansand i sør
til Alta i nord. Alle forhandlere i nettverket tilbyr
bobiler, vogner, tilleggsutstyr, service og verksted-
tjenester samt finansiering.

– Fra før av har vi Østfold Caravan på Råde
som åpner i mars med 4 av våre kvalitetsmerker.
Kingsrød Caravan vil komplettere tilbudet i
Østfold med de 2 nye merker fra LMC og Laika.

Gjennom Østfold Caravan i Råde og Kingsrød
Caravan på Borgenhaugen, vil vi tilby et komplett
tilbud av alle våre merker i Østfold, sier Pål R.
Amundsen, daglig leder i Kroken Caravan Detalj
AS.

– Vi ser virkelig frem til å selge både bobiler og
vogner fra LMC. Dette er kvalitetsprodukter fra
den eneste aktøren med 12 års tetthetsgaranti, sier
Hans Erik Kingsrød, daglig leder i Kingsrød
Caravan.

Oppstart våren 2018
Kingsrød Caravan vil starte og selge kvalitets -
merkene LMC, Laika og bybobiler fra Bürstner
allerede fra mars.

– Eksakt dato vil vi komme tilbake til, sier
Kingsrød.

Kingsrød Bobil og Kroken Caravan Detalj går sammen og etablerer Kingsrød Caravan.
Bobil- og caravansenteret på Borgenhaugen vil selge bobiler fra kvalitetsmerkene
LMC, Laika og bybobiler fra Bürstner, samt vogner fra LMC. Kingsrød Caravan blir en
del av Norges største forhandlernett av bobiler, caravan og tilleggsutstyr.
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Vi har «sakset» noe fra en pressemelding som vår trofaste 
samarbeidspartner Kingsrød Bobil sendte ut i februar.

Bjarne Jacobsen

Teknisk Kontroll
Norsk bobil og caravan club avd. Østfold har for tiden ikke teknisk kontroll. Selv om vi ikke har dette

tilbudet selv, minner vi om at det er mulig å bruke dette tilbudet fra andre avdelinger.

Det sjekkes blant annet bremser, at det ikke er gasslekkasje og fukt test. Dette er gratis for våre medlemmer.
Viktige ting som må være i orden før sesongen begynner.

Hvis det er interesse for dette ber vi om at det følges med på nettsidene til de forskjellige avdelingene, 
for å finne ut når dette arrangeres.

Teknisk komité v/ Knut Erik Bydall tlf 99440744.
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Per tiltrådte sitt første verv som område-
sjef på A-feltet i 1997 og satt da i to år.

Han ble så valgt inn igjen som 
områdesjef på A-feltet i 2013, og har til
stor glede for både plasskomite, styret i
NBCC og beboerne på Listranda beholdt
dette vervet.

Da Per kom inn i plasskomiteen igjen
i 2013 hadde plassen startet med et både økonomisk og arbeidskrevende prosjekt – strømanlegget skulle
flyttes fra luft til jord. Dette prosjektet har Per styrt med meget stø hånd, og han har nedlagt enormt med
arbeidstimer til det beste for plassen.

Takket være Pers store innsats kom strømprosjektet i havn i 2017, og vi ønsker med denne prisen å
takke ham for hans innsats gjennom mange år.

Per Dahl har lagt på Listranda
familiecamping i en «manns-
alder», og har gjennom alle år
utvist et stort engasjement for
plassen.

Per Dahl – ildsjel-prisen 2017

Komiteen for sommerfesten 2018 består av: Solbjørg Johansen, Torill Stabe Lindahl, Tone
Armand-Jensen Bergum og Vivian Sandvold. 

Damene vil arrangere basar med loddsalg før og under festen 14. juli og håper på god opp-
slutning. Se nærmere oppslag på nettsiden og på oppslagstavlene på Listranda.

Og ønsker alle samtidig velkommen på festen.

Festkomite Listranda
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Forhandler av gass fra AGA
Som medlem i NBBC med stempel i AGA-kortet er hver 4. flaske gratis.

Vi har post og bank i butikk, 
Rikstotto og Norsk Tipping

Åpningstider: Hverdager og lørdag: 08.00-20.00 – Søndag: 10.00.17.00

Vi ser frem til skoleslutt og ferietider. I sommersesongen er åpningstidene:
Hverdager: 08.00-22.00 – Lørdag: 08.00-20.00 – Søndag:10.00-17.00

I sommersesongen har vi åpent alle helligdager utenom 17. mai.

Velkommen til nyoppusset og renovert butikk
Lik Bunnpris Hvaler på Facebook for gode tilbud, konkurranser og nyttig informasjon.
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Hymer bobil
Hymer er Norges mest solgte bobilmerke.
Den tyske campingfavoritten har toppet
salgsstatistikken i Norge to år på rad, og har
blitt den soleklare norgesfavoritten. Med et
bredt spekter av modeller vil enhver kunde vil
finne en Hymer som passer sitt behov.

Carado bobil
Du trenger ikke nødvendigvis betale dyre
summer for en velutstyrt bobil. Carado er lav-
prismerket fra tyske Hymer, som tilbyr pris-
gunstige bobiler i flere størrelser. Skal du
kjøpe din første bobil er Carado et utmerket
valg.

Bürstner bobil
Som en produsent med lang fartstid har
Bürstner den beste forutsetning og kunnskap
for å gjøre din ferie til en uforglemmelig opp-
levelse. Bürstner tilbyr et bredt og spennende
modellprogram, med en bobil for enhver
smak.

Niesmann + Bischoff bobil
Bobiler fra den eksklusive produsenten 
Niesmann + Bischoff er ren luksus. Ved hjelp
av ledende designere, utviklere og ingeniører
har de skapt det ypperste av luksuriøse linere.
Produsenten imponerer med tre ulike modell-
serier: Arto, Flair og nye Smove.

Bürstner campingvogn
Romslige planløsninger, suverene vinteregen-
skaper og et omfattende standardutstyr er
noen av faktorene som gjør campingvogner
fra Bürstner til en favoritt blant mange nord-
menn. I 2016 økte salget av nye camping-
vogner fra Bürstner med nesten 200%.

Eriba campingvogn
Den populære Eriba campingvognserien er
endelig tilbake i Norge, etter å ha vært borte
fra markedet i hele syv år. Det satses stort 
på Eriba i 2017-sesongen, og serien byr på
moderne campingvogner for enhver smak.

VÅRE MERKER

En del av Norges største forhandlernett
Nye Østfold Caravan etableres av Kroken Caravan
Detalj AS, som eier caravansenter i Bodø, Åndalsnes,
Ålesund, Brumunddal, Oslo og Kristiansand. Østfold
Caravan vil forhandle merker fra landets ledende
caravanimportør, Kroken Caravan Import AS. Det 
nye caravansenteret vil bli en del av Norges største 
forhandlernett bestående av 22 forhandlere fra 
Kristiansand i sør til Alta i nord. Alle forhandlere i nett-
verket tilbyr bobiler, vogner, tilleggsutstyr, service og
verkstedtjenester samt finansiering.

Forhandler av Norges mest solgte bobilmerker
Østfold Caravan vil selge bobiler fra de tyske kvalitets-
merkene Niesmann Bischoff, Hymer, Bürstner og
Carado, i tillegg til vognmerkene Eriba og Bürstner.
Hymer er Norges mest solgte bobilmerke siste tre år,
mens Bürstner er Norges nest mest solgte bobilmerke i
2017. Det nye caravansenteret vil også inneholde en
stor Max Fritid tilbehørsbutikk.

Lokalisert i Råde Næringspark (DAF-bygget)
Østfold Caravan etableres i Langøyveien 3 i Råde
Næringspark, også kjent som DAF-bygget. 

I april 2018 åpnet Østfold Caravan, et nytt og komplett bobil- og caravansenter 
i Råde Næringspark. Østfold Caravan blir en del av Norges største forhandlernett
av bobiler, caravan og tilleggsutstyr. Det nye caravansenteret vil blant annet
selge Hymer og Bürstner, de to mest solgte bobilmerkene i Norge i 2017.

Adresse: Langøyveien 3 i Råde Næringspark – Telefon: 479 73 200 – www.ostfoldcaravan.no
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Jubilanter på årsmøte 2018

10 års jubilanter Elin-Marie og Håvard Berg,
Bjørn Even Evensen, Kari Elisabeth Normann, Geir
Edgar Johansen, Ivar Magnus Karlsen, Karin Rapp.

25 års jubilanter Brit og Arvid Bårdslistuen, 
Roy Yngve Jensen.

30 års jubilanter Reidun Einarsen, Terje
Johannessen, Rune Kjellemo, Øystein Kristiansen,
Gunn Tori Fjeldstad, Bjørn Mogens Olsen, Kjell
Roger Zachariassen.

30 års jubilanter Odd Boleng.

Ferdighetsmerke 
for kjøring med 
campingvogn 

Rolf Erik Bydall Sølv
Elin-Marie Berg Gull 5. gang
Håvard Berg Gull 4. gang
John Reidar Westby Gull 12. gang
Knut Erik Bydall Gull 9. gang
Arvid Bårdslistuen Gull 15. gang

Jubileumsmerker blir tildelt alle medlemmer som har 10-25-30-40 og 50 år i NBCC.
De må være tilstede på årsmøtet. Disse jubilantene var tilstede på møtet 12. februar:

14
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Nyhetsvarsel:

Perry Caravan AS og Williams Caravan AS 
blir samboere
Pam Camping startet allerede tidlig på 70 tallet med
Globe campingvogner, hvem husker ikke telt ut -
stillingene inne I Sparta Amfi I sommer månedene.

Senere byttet dem navn til Perry Caravan AS og
startet med Hobby campingvogner i 1981 og er
eneste forhandler av Hobby i Østfold.

Perry har levert en anselig mengde vogner 
rundt om på campingplasser i Østlandsk område og
nedover svenske siden.

Williams Caravan AS startet med camping-
vogner tidlig på 80 tallet, dem drev også med 
bilutleie den gangen, fra 1989 ble det nesten bare
campingvogner.

Nå i juni 2018 flytter disse under samme tak.
I disse dager reises kanskje Norges mest 

moderne campingsenter i Råde, tett på E6 har vi 
15 mål til disposisjon.

Bygget blir på 6300 m² fordelt over to etasjer,
men alle fasiliteter som tømmestasjon, gass-
automat, vannpåfylling osv.

Det blir også bobil/campingvogn parkering med

mulighet for strøm, slik at trøtte campere kan
stoppe å sove.

Folk som overnatter hos oss har tilgang til
toalett og dusj.

Det nye navnet blir Perry & Williams Caravan
AS.

Vi gleder oss til å vise nettopp deg vårt nye
senter, håper vi treffes.

Mvh Sverre William Olsen
Mob. 94974661 – sverre@wcaravan.no

1716

Råde 11.04.2018
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Pinsetref f på Listranda
Vi har gleden av å invitere til pinsetreff 

på vakre Listranda også i år.
Vi starter treffet fredag 18. mai og 
koser oss frem til mandag 21. mai.

Programmet er ikke endelig fastlagt, men kommer trolig til å bli som vanlig, 
med grilling, hesteskokasting, barneaktiviteter m.m. 

Det vil også bli tid til å besøke lørdagsmarkedet i Gamlebyen, Fredrikstad 
eller bare se seg om rundt på Hvaler.

Nærmere program vil bli lagt ut på nettet når det nærmer seg, 
så følg med på vår hjemmeside:  http://www.nocc.no/lokal/ostfold

Innkjøring etter kl. 12.00 fredag den 18.mai. Pris pr. enhet: kr. 300,-    
NB: Strøm kun til ladning av batteriene.

Det vil bli en enkel servering til alle påmeldte på fredag kveld, ca. kl. 19.00.
Påmelding innen 05.05.2018 til 

Brit Bårdslistuen, tlf. 90592544 – e-mail: br-baard@online.no eller 
Elin-Marie Berg, tlf. 40202808 – e-mail: elin-mb@online.no

Håper vi sees!



Kroken, som importør, fører
mange merker, og de fleste var
representert. De fører også
campingvogner, men i dag var
det bobilene som stod i sentrum.
Foreløpig var det bare nye
vogner og biler, men etterhvert
blir det også brukt å få kjøpt. 
I sin tale i forbindelsen med 
åpningen, uttrykte ordfører
Rafshol sin undring og positive
overraskelse over det han hadde
opplevd på sin første tur i en
bobil, nemlig den hyggelige
gesten at mange bobilkjørere
hilser når man møter en annen
bobil på veien. Han mente også
at Råde, med sin sentrale beligg-
enhet i fylket, måtte kunne be-
tegnes som «campingkommunen
i Østfold», siden de nå har fire

forhandlere innen sine grenser.
I tillegg til campingvogner og

bobiler, har også «Max fritid» en
avdeling med alt det hjertet kan
begjære av utstyr som gir camp-
inglivet det «lille ekstra». Bord,
stoler, kabler, griller, utstyr til
toilettene, kopper og kar og
mye, mye mer, samt alle de små
«duppedittene» man ikke vet
finnes før man ser de, og der -
med bare må ha. 

Utenfor var det servering av
hamburgere og pølser samt noe
å drikke til, noe de frammøtte
satte stor pris på i det nydelige
vårværet.

Vi i Norsk Bobil og Caravan
Club, avdeling Østfold, ønsker
Østfold Caravan lykke til og 
hjertelig velkommen til Østfold!

1918

n Tekst og foto: 
Brit Bårdslistuen

Åpning av Østfolds nyeste caravan forhandler:

Østfold CARAVAN

Ordfører René Rafshol sammen 
med daglig leder, Atle Kristoffersen,
foran en av de mange bobilene som
stod utstilt inne.

Det vanket blomster til både importør og daglig leder fra de ansatte.

Full fart i 
den rikholdige 
utstyrsbutikken
som var fyllt
opp med mange
flotte tilbud.

Presis kl. 12.00 torsdag
den 12.04 markerte ord-
fører i Råde, René Rafshol,
åpningen av Østfolds siste
tilvekst innen caravan for -
handlerbransjen. Østfold
Caravan representerer 
impor tøren Kroken Caravan
i Åndalsnes, og, ifølge 
repre sen tanten, daglig leder
i Kroken Caravan Detalj AS,
Pål R. Amundsen, hadde
man funnet ut at det var på
tide å bli representert også 
i Østfold.  
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Våre samarbeidspartnere!
Når vi nå skriver 2018 opplever vi som jobber med Øst-Car og ikke minst styret i NBCC
avd. Østfold at vi er troverdige brukere av den tjenesten våre annonsører tilbyr oss, 
også i år har vi fått med noen nye. Det tar vi som et tegn på at vi sammen skal støtte
hverandre. Vi caravanister kjøper utstyr og service hos dem, og tryggheten er at de er 
der når vi trenger de. Tenk litt over dette når vi skal kjøpe eller ha gjort noe. Bruk disse.

Dette ble skrevet av daværende redaktør i Øst-Car, Asbjørn Brevad i 1988, og er litt omskrevet av meg,

men er like aktuelt i dag.  Aage Johansen

Du er en verdifull person!
Vi ønsker oss alle det beste. Det er en kunst å leve.
Du vet allerede atskillig om dette.
Problemer er også til for å løses- Noen ganger lykkes vi.
Andre ganger ikke. Men er vi flere til å gjøre ting sammen, ja, så er alt straks 
enklere. Det er for å søke «fellesskap» vi går inn i en interesseorganisasjon 
som NBCC. Hverken det å arrangere medlemsmøter, treff, utstillinger, 
opplæring eller å utgi «ØST-CAR», er noe «enmannsverk».
Det jeg ønsker med disse ordene, er et ønske om at flere, både store 
og små, skal gi sine bidrag til å gjøre bladet vårt mer spennende!
Nettopp DU spiller en nøkkelrolle i hva NBCC avd. Østfold og ØstCar 
skal bli i fremtiden! 
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Vi har spesialisert oss på 
å selge bobiler for private!

Flere og flere ser betydningen av å la «proffer» ta hånd om
salget. Finansiering, garanti, tilstandsrapport og markeds-
føring gjør at du får mer for bilen din, og slipper ubehag.

15 års bobilllån – Forsikring – Garanti – Innbytte

Tesalaveien 65 – 1640 Råde
Telefon: +47 458 33 300

www.norumbobilgaarden.no
Email: salg@norumbobilgaarden.no

Selge
eller
kjøpe
bobil?
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5. og 6. mai 2018 arrangerer NBCC avd.
Østfold øvelseskjøring og merkekjøring

Vi skal kjøre på område til Biltilsynet på Mysen
Avdelingen kan også tilby et komplett kjørekurs bestående av både en teoridel og
en praktisk del. Både den praktiske delen av kurset og øvelses- og merke-kjøringen
foregår i en fast løype inne på et avstengt område, hvor vi fokuserer på å rygge,
snu i veikryss samt lukeparkere.

For nærmere informasjon og påmelding, kontakt
Knut Erik Bydall, tlf. 994 40 744, e-mail: kn-bydal@online.no eller 
Arvid Bårdslistuen, tlf. 911 72 544, e-mail: ar-baa@online.no
Påmeldingsfrist er 20.04.2018..

Ved påmelding, vennligst oppgi e-post og telefon-
nummer. NB! Vi har øvelsesvogn og instruktører, 
men husk å ta med speil til bilen din.
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Vi utfører service og EU-kontroll 
av bobiler inntil 7500 kg. 

Bytte av registerrem og 
diverse andre reparasjoner.
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Evjua Strandpark

Fv. 33 på vestsiden av Mjøsa er et flott alternativ
til en stressende E6. Her kan vi oppleve det fine
kulturlandskapet, landlige kaféer og restauranter,
samt roen som er på den siden.

Her er hva Totenvika langs Fv. 33 har å friste
oss med. Overnatting i Evjua Strandpark, midt i
Totenvika, både for campingvogn, bobil og i ferie-
huset Kapteinsboligen:

• Vår egen restaurant Viken II med fokus på
lokale råvarer (http://viken2.evjua.no) fra 
26. mai til 19. august

• Rundtur med Skibladner hver søndag 
(12:30 – 17:15) fra 26. juni til 19. august

• Mjøscharter i fast rute innom Evjua (tur til
andre reisemål rundt Mjøsa – blant annet
Skafferiet og Atlungstad) i fellesferien

• Totenvika Galleri og Kulturkafé
(http://totenvikagalleriogkafe.no)

• Fredholm Cottage Garden (http://fredholm.no) 
• Kamilla’s på Hjell Brenneri 

(http://kamillapahjell.com)
• Peder Balke Senteret

(https://www.facebook.com/pederbalkesenteret/)
• Ulsrudbakken Gård 

(http://www.ulsrudbakken.no/)

Ellers er det en rekke fine turstier som går fra Evjua
og rundt til de ulike opplevelsene i Totenvika:
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1vA1i-
xL1xp25hT2KA_P2T0JX7uo&ll=60.6461790066
0001%2C11.02754271435549&z=11 (velg ulike
turer i menyen til venstre)

Se www.evjua.no/opplevelser for forslag til
opplevelser i nærheten av Evjua.

Vi i Øst-Car ønsker gjerne å formidle hva våre annonsører mener er viktig for at 
vi skal få den fulle opplevelsen av hva de har å tilby oss reisende caravanister og
andre som skal ut på tur.
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Elsikkerhet i campingvogn/telt

I likhet som i hjemmet, er det du som eier/bruker
anlegget som er ansvarlig for det. Derfor er det 
du som må sørge for at anlegget og det elektriske
utstyret brukes på riktig måte. 

Inni campingvogna
I campingvogna er det 12V-anlegg, og det elek -
triske utstyret må være tilpasset dette. Man får tak
i egne radioer, ladere, kjøkkenutstyr og lignende
som er tilpasset campinglivet.

Dersom man bruker elektrisk utstyr som er 
beregnet for anlegg med større spenning enn 12V,
vil ikke dette fungere. Stikkontaktene i et 12V-
anlegg er annerledes enn de vanlige man finner i
hus og hjem, så derfor er det vanskelig å gjøre 
alvorlige feil på dette anlegget inni campingvogna.

I tillegg har man også et 230V-anlegg som 
blir tilkoblet campingplassens elektriske anlegg.
Derfor er det veldig viktig å påse at anlegget på

Dersom din sommer skal tilbringes i campingvogna, er det greit å vite at du går en
trygg sommer i møte. Visste du at alt av elektrisk anlegg og elektrisk utstyr i camping-
vogner og bobiler må være installert i henhold til regelverket?
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Dette bildet viser varmgang i en tilkobling på en
campingplass.

Her ser vi varmgang i tilkoblingen til en camping-
vogn.

n Tekst og foto: Per Dahl



campingplassen ser greit ut før du kobler til.
Videre kan du lese hva du bør se etter.

Hvis du ikke allerede har installert en røyk -
varsler i din campingvogn, kan du kjøpe en 
reiserøykvarsler som er lett å ta med på tur!

På campingplassen
Det som ofte kan gå galt er tilkoblingen til strøm
på campingplassen.

Når du ankommer en ny campingplass må du
lese regler for tilkobling og bruk av strøm nøye
aller først. 

Kravene som stilles på en campingplass er
blant annet:
• Stikkontakten du kobler campingvogna til, skal

være utstyr med jordfeilbryter.
• Stikkontakten skal ha eget overstrømsvern – det

betyr at det skal være èn sikring per camping-
vogn, normalt 16A.

• Tilkobling skal være oppstilt så nær camping-
vogna som praktisk mulig – dette er for å unngå
bruk av skjøteledninger. Kravet sier også at den
ikke kan stå lenger enn 10m unna.

• 1 stikkontakt skal kun forsyne 1 fritids-
kjøretøy/campingvogn.

Finner ofte feil
Når DLE er ute på tilsyn på campingplasser finner
de ofte feil. Ved flere tilfeller er det oppdaget
varmgang i sikringsskapet. 

Dette skyldes ofte enten for høy belastning eller
dårlig kontakt/dårlig vedlikehold.

Dette er funn av flere kreative løsninger med,
for eksempel, skjøteledninger som er direkte 
kobla på anlegget. Slike løsninger går ofte på
sikkerheten løs.

Tilkoblingspunktet på campingvogna er også 
et utsatt punkt. Dårlig kontakt her kan føre til
varmgang. Kontroller derfor at det ikke er brune
eller brente merker på inntaket, eller ledningen du
bruker for tilkobling – og at ledningene ikke er
skadet på annen måte.
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Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke støtter
andre lag/foreninger med sin 
Grasrotandel, om å støtte oss. For 
å få til dette, må de ta med sitt
spillekort i Norsk Tipping, og
denne siden med strekkode og
vårt Organisasjonsnummer, når
de går til tippekomisjonæren. De
må opplyse at de ønsker å bruke
Grasrotandelen på vår klubb,
kommisjonæren vil da legge
dette inn i systemet og dermed får vi 5% av 
hva de spiller for. 

Gi din Grasrotandel til Norsk Bobil og 
Caravan club avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476
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Leder i avd. Askim og Omegn Magne Storlien hadde dette i sitt medlemsblad 
Caravennen. Spørsmålet var om det fra nyttår blir mulig å avregistrere bobilen
noen måneder om vinteren nå når årsavgiften legges inn i forsikringspremien.
Og her er svaret fra NBCCs forsikringsselskap Codan om dette på mine tre
spørsmål. Hilsen leder Magne 

Til Codan
Fra 2018 innføres trafikkforsikringsavgift, dvs årsavgiften på kjøretøyet skal betales via forsikringen.
Jeg har tre spørsmål:

Spørsmål 1: Kan man avregistrere kjøretøyet (bobilen) noen måneder, f.eks. fra oktober til april? 
Svaret fra Codan: Ja, man kan avregistrere bobilen noen måneder. Man betaler kun trafikkforsikrings-
avgift for de antall dagene man har skilter på bilen. Hvis man avregistrerer bobilen unngår man å måtte
betale denne avgiften så lenge bilen er uten skilter. Med den nye ordningen betaler man kun avgift dag
for dag.

Spørsmål 2: Må skiltene fortsatt innleveres trafikkstasjonen?
Svaret fra Codan: Skiltene må leveres til trafikkstasjonen og per dags dato er det slik at 
skiltene blir liggende på trafikkstasjonen i inntil 6 måneder før de blir makulert.

Spørsmål 3: Kjøretøyet må vel være forsikret i denne perioden, men da uten trafikk forsikrings -
avgiftsandelen?
Svaret fra Codan: Vi kan tilby forsikring uten ansvarsforsikring (og trafikkforsikringsdelen), og da kan 
vi tilby en såkalt lagringsforsikring. Den dekker kjøretøyet for brann og tyveri så lenge kjøretøyet er
lagret innendørs der det er forsvarlig låst. Det er ikke lovpålagt og man kan avslutte hele forsikringen 
i perioden fra oktober – april hvis man ønsker det. Men det er ikke å anbefale på dyrere kjøretøy.

Trafikkforsikringsavgiften – TFA er inkludert i forsikringen. Betaler man månedlig får man TFA 
inkludert i månedsfakturaen. Betaler man årlig får man TFA inkludert i årsfakturaen. Hvis man 
avskilter bilen får man tilbakebetalt overskytende forsikringspremie (innbetaling) i tillegg til det
man har betalt for mye for TFA.

Trafikkforsikringsavgift 
og midlertidig avregistrering

Løsning barnesidene side 10-11



«Vi hadde jo ingen tanke om at det skulle bli 
så stort, og at vi skulle bli så godt mottatt i bran-
sjen!» sier daglig leder Bjørnar D. Olsen. Men 
tror at det har vært viktig å gjøre en seriøs jobb
med å avklare bobilene og levere «kvalitet» i hvert
ledd. Det siste året har man ansatt to nye bobil -
teknikere/klargjørere og en ny selger for å ha
bedre kontroll på oppfølging av kundene. I løpet
av 2018 vil Norum Bobilgården ha 6 heltids-
ansatte og 6 på deltid. 

Større og nyere bobiler
Vi selger alt fra eldre alkovebiler til de nyeste
premium bobilene i millionklassen, og har hatt 
en sterkt økende trend med nyere og dyrere biler
de siste to årene. «Dette tar vi som en tillits-
erklæring», sier eier og selger Norum. Mange
synes at det er uoversiktlig og krevende å selge
bilen sin selv. Noen selger for å kjøpe seg ny,
andre selger for å ta en pause eller slutte med

bobil. Noen kommer og bytter inn sin gamle i en
nyere. 

Å selge bilen først, for så å forhandle med en
forhandler om rent kjøp kan ofte være lønnsomt.
Det er ikke gitt at den forhandleren som har den
bilen du vil ha, kan gi deg den beste innbytte-
prisen. 

«Bobilbygda» Råde
Bobil- og Caravanforhandlerne i Råde begynner 
å bli et begrep. I tillegg til Norum Bobilgården,
finner man Williams Caravan, Active Fritid og nye
Østfold Caravan, 4 stykk innenfor en radius på 3-4
km. Et «Mekka» for bobilkjøpere. «Vi er bare
glade for å bli flere i Råde, og tror at trekkraften 
i å være mange vil øke totalmengden av kunder.
Dessuten selger vi ca 70% av våre bobiler til
resten av landet. Hos oss kommer kundene fra
Sørlandet, Vestlandet, Nord-Norge og selvsagt fra
rundt hele Oslofjorden», sier Bjørnar D. Olsen. 

På smale småveier og ute blant kløver, timotei og villsauer finner du Norum
Bobilgården. Bedriften som ble startet av Thorleif Norum i 2013 med en idè om 
å selge bobiler for private eiere. I fjor solgte gjengen 158 bobiler og omsatte for 
93 millioner kroner. Årets Bruktbobil-Messe 5.-6 mai feirer de 5 års jubileum.
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Fra venstre: Bjørnar D. Olsen, Raymond Olsen, Thorleif Norum, Ole Fredrik Norum-Olsen og Steve Alslie.

Eventyret i Bobilbygda Råde!



Ny gressklipper på Listranda
Per Dahl viser stolt frem den nye gress-
klipperen som er innkjøpt til Listranda.
Valget falt på en Ariens Ikon X 52 
spakstyrt klipper. med en klippebredde
på ca. 140 cm.

Det er også montert Bioklipp sats, på denne så vi
slipper alt det lange gresset som lå igjen etter den
gamle.

Denne klipperen er levert av vår «hoff -
leverandør», Monsen Maskin AS, som ga oss et
godt tilbud på en overligger.

Vi er meget godt fornøyd med Monsen Maskin
tidligere, når det gjelder service, da det har eget
verksted med svært dyktige mekanikere.

Noe som gjør at vi har liten «nedetid» på 
utstyret vi har på plassen. De henter og leverer
reparert utstyr på plassen.  

Må også nevne at de har et velfylt delelager. 
Grunnen til bytte er at den gamle har gjort sitt

gjennom mange år og begynner og bli svært sliten. 
Store påkostninger må påregnes, og det er ikke

lønnsomt, da alderen har gjort sitt.  
Det blir benyttet strips for å holde sikkerhets-

utstyret / beskyttere på plass.
Dette kan vi ikke ha inne på campingen da vi

har et arbeidsgiveransvar i forhold til innleid
arbeidskraft / vaktmestrer.   

Jeg har sett litt på driftstimer og den har gått

mellom 1200 –1500 timer. Det er ekstremt mye
for denne typen klipper.

Så vi må rette en takk til NBCC som kjøpte det
beste og kvalitet, når de ga oss denne i jubileums-
gaven for 15 år siden.

Som flere av dere har observert så bli ikke for-
undret når jeg prøver denne for første gang. Da jeg
koser meg med maskiner og utstyr som durer.

Vil samtidig ønske alle en fin vår og god
sommer når den tid kommer. 

Per Dahl, 
Områdesjef på A-feltet
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Endelig, en ny campingsesong på Listranda familiecamping har startet og med
det en flittig bruk av våre to servicebygg/sanitæranlegg.

Plasskomiteen vil med dette informere om at
også i år vil Borg renhold sørge for renholdet i
våre to bygg.

Byggene i nord og sør er som kjent ikke av
nyere dato, men klarer vi å holde et regelmes-
sig og tilfredsstillende renhold så spiller det

ingen rolle om vi har «litt for lave vasker» og
kanskje skulle hatt et ekstra dusjrom eller to.
At det er rent og ryddig er viktigere enn et
tipp-topp moderne sanitæranlegg. Vi ser frem
til årets samarbeid med Borg renhold.

Listranda familiecamping

Info fra plasskomiteen på Listranda
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Spør oss om service
Og reparasjon på BOBIL
Opptil 7,5 tonn
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MEDLEMSBLAD FOR
NORSK BOBIL OG 
CARAVAN CLUB
AVD. ØSTFOLD

Postboks 302 – 1601 Fredrikstad

Trykk og utsendelse:
07 Media as

REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2018

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss  

VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Roger Zachariassen 

Kjell Zachariassen 

VARAMEDLEM:
Egil Pedersen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Arvid Bårdslistuen 
Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss

John Reidar Westby 
Mob: 975 24 076
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Lars Kristian Nilsen
Mob: 900 57 341
Steinliveien 9, 1663 Rolvsøy

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monika Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 952 71 429 og 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

ØST-CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 412 28 052
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Ivar Magnus Karlsen
Mob: 414 68 042
e-mail: ivarmkarlsen@hotmail.com
Karlstadvn 42c, 1516Moss

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Kjell Zachariassen
Mob: 922 59 926
e-mail: kjellza@fibernett.net
Gamle Kirkevei 21 C, 1617 Fredrikstad

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: 
listranda-nbcc-ostfold@outlook.com
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Dagfinn E. Pedersen
Riskestien 45, 
1529 Moss 
Mob: 934 53 237
e-mail: 
dagfinn.pedersen@icloud.com

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit V. Bårdslistuen
Skogstien 3, 
1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 
1624 Gressvik 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Ragnar F. Johansen
Østgårdsvei 9 A
1718 Greåker
Mob: 908 43 330
e-mail: 
ragnarfredrik@gmail.com

STYREMEDLEM
Ivar Magnus Karlsen
Karlstadveien 42c
1516 Moss
Mob:414 68 042
e-mail: 
ivarmkarlsen@hotmail.com

VARAREPR.
Lars Delbekk
Deør vei 42
1555 Son
Mobil: 45844108
Epost: lars.delbekk@cargonet.no

VARAREPR.
Tone Bergum
Grosethveien 4B
1914 Ytre Enebakk
Mobil:90532950
Epost: tonbergu@online.no

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Ragnar F. Johansen
Mob: 908 43 330
e-mail: ragnarfredrik@gmail.com
Østgårdsvei 9 A, 1718 Greåker
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NBCC avdeling Østfold:
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Returadresse: Norsk Bobil og Caravan club avd. Østfold, 
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: http://www.nocc.no/lokal/ostfold
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr.2  2018 20.08 03.09 17.09
Nr.3  2018 12.11 23.11 04.12

Dato Aktivitet Sted Arrangør

5/5 Vårdugnad Listranda Plasskomiteén Listranda
5-6/5 Øvelse og merkekjøring Mysen Trafikkstasjon NBCC avd.Øsfold
18-21/5 Pinsetreff Listranda NBCC avd. Østfold
25-27/5 Regiontreff Grøne Backe Ed NBCC region 11
1-3/6 Fastliggerkontroll Larkollen Camping NBCC region 11
14/7 Allmannamøte Listranda Plasskomiteén Listranda
14/7 Sommerfest Listranda Festkomite Listranda
1/9 Høst dugnad Listranda Plasskomiteén Listranda
13-16/9 Caravanmesse Lillestrøm
21-23/9 Høsttreff Laxsjøen Camping NBCC avd. Østfold

TERMINLISTE 2018

Utgivelse 2018:

I tillegg minner vi om at det er fullt mulig å melde seg på treff i andre avdelinger. Sjekk terminlistene på
NBCCs nettsider.


